Extrato de Publicação de Edital de Dispensa de Licitação n° 001/2016

A Prefeitura Municipal de Minduri-MG , através do seu Assessor Jurídico , Prefeito Municipal e do Presidente
da Comissão de Licitação deste Município de Minduri/MG , no uso de suas atribuições legais , torna-se público
a realização do procedimento licitatório na modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo o objeto é para a
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços Artfsticos para realização de Eventos e
Shows da Festa de Final de Ano na Cidade de Minduri-MG , a realizar- se no dia 31 de dezembro de 2016 na
Praça 12 de Dezembro de Minduri-MG, situada a Avenida Getúlio Vargas , Bairro Centro, nesta cidade de
Minduri!MG, sendo dispensada a licitação no caso de interesse público devidamente justificado e tudo em
conformidade com o Artigo 24 , inciso 11 da Lei n° 8. 666193 e suas posteriores alterações , referente ao
Processo Licitatório n° 029/2016 e Dispensa de Licitação n° 001/2016, informações complementares , entrar
em contato com a comissão de licitação.de Minduri/MG , pelo tel 035 3326 1219.

Minduri/MG, 02 de Dezembro de 2016.

José Edson Botelho
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri - MG

Jose Ronaldo da Silva
Prefeito Municipal de Minduri - MG

Dr. Rodrigo Ematné Gadben
OAB/MG 105711

Assessor Jurídico do Município de Minduri - MG

Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: {35) 3326-1219 - Fax: {35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10